
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

Zarządzenie Nr 5.2015

Wójta Gminy Czyże

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Czyże jako jednostki budżetowej i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust.1 i 2 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) zarządzam:

§ 1. Przyjąć plan finansowy Urzędu Gminy jako jednostki budżetowej – stanowiący załącznik Nr 1.

§ 2. Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – stanowiący załącznik Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

Wójt Gminy

Jerzy Wasiluk

Metryka strony

Przyjęcie planu finansowego

 ( 413.5 KB )zalacznikz52015

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2015-06-10
Data modyfikacji: 2015-06-10

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2015-06-10

http://bip.ug.czyze.wrotapodlasia.pl/resource/231/3267/zalacznikz52015
http://bip.ug.czyze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3267
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Przyjęcie planu finansowego

